(VINT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-4 E21YA301 u Perforació de mur de formigó armat per a formació de passamurs fins a 200 mm de diàmetre
nominal amb un gruix de paret entre 20 i 30 cm amb equip de barrinat amb broca de diamant
intercambiable, entre 100 i 400 mm de diàmetre

464,39 €

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-5 E21YA302 u Perforació de mur de formigó armat per a formació de ventilació de 500 mm d'ample per
250mm d'alçada amb un gruix de paret entre 20 i 30 cm

311,73 €

(TRES-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-6 E21YA303 u Realització de desguàs a terra. Inclou rassa fins a canonada d'evacuació d'aigua existent,
tapa del desguàs i tot el ciment i paleteria necessari.

286,19 €

(DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-7 E612A303 m2 Paret de tancament de maó d'una cara vista de les mateixes característiques i acabats que
l'existent.
Totalment col·locada.

690,17 €

(SIS-CENTS NORANTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-8 E612-AJHR m2 Mòdul de porta de MDF acabat amb melamina d'una fulla batent de 40 mm de gruix i
82.5x210 cm de llum de pas, inclosa la ferramenta, per a mampara modular amb perfils
d'alumini, col·locat

233,37 €

(DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-9 E7DZA301 m2 Segellat de buit de pas d'instal·lacions amb morter ignífug de ciment i perlita amb vermiculita,
de 200 mm de gruix, amb resistència al foc EI-180

12,06 €

(DOTZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-10 EB92A301 u Subministrament i instal·lació de placa de senyalització per bombers d'armaris i safates 24,20 €

[...]

P-11 EG14A327 u Subministrament i muntatge de caixa per a quadre de distribució, de plàstic i metàl·lica amb
porta, per a tres fileres de vint-i-dos mòduls i muntada superficialment per proteccions de CC.
Inclou proteccions de sobretensions, fusibles i tot el material necessari per a la seva correcta
instal·lació i posada en servei.

1.123,90 €

(MIL  CENT VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-12 EG14A387 u Armari de polièster de 540x540x200 mm, amb porta i finestreta, muntat superficialment per a
quadre de distribució
Inclou proteccions de corrent altern i descarregador de sobretensions CA

1.901,97 €

(MIL NOU-CENTS UN EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

[...]

color verd i groc.
Inclou petit material. Totalment instal·lat.

7,60 €

(SET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-23 EG52A301 u Subministrament i instal·lació de comptador trifàsic tipus CIRCUTOR B 410T-QT5A-90B10 o
similar
Totalment instal·lat i posat en servei

531,88 €

(CINC-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

Projecte executiu d´instal·lació fotovoltaica per autoconsum col·lectiu al Mercat Municipal Merinals
Sabadell

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 01/10/25 Pàg.: 3

P-24 EGDZA301 u Subministrament i instal·lació de caixa seccionadora de Terra.

[...]

P-27 EGE2A352 u Subministrament i instal·lació d'ondulador fotovoltaic trifàsic CC/CA tipus Sunny Tripower
CORE1 o equivalent.
Inversor de 50kW amb 6 MPPT i 2 entrades per cada MPPT.
Rang de tensió dels seguidors MPPT: 500V - 800V.
Rendiment europeu: 97,8%.
IP 66.

4.632,51 €

(QUATRE MIL SIS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-28 EGE3A301 u Subministrament i instal·lació de sistema d'emmagatzematge de 32 kWh consistent en
sistema de bateria de ió-liti amb inversor-carregador de SMA Commercial Storage 30 o
similar

- Capacitat d'emmagatzematge: